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Messstift

Beschreibung

Messstifte zum Prifen von Matrizen

Geben Sie lhre Wunschgréfen (oD) in den Kommentaren ein

https:/ /www.huvema.nl/de/messstift-19119010-19119019

oLn.24
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

Modellgruppe

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

19119010-19119019
TCP 0020-0029
TCP ...
8718242197281
90173000
Pruffstiffte Einzeln

TCE

@D

Aufsteigend
Toleranz

Anzahl der Stufen

1113603

https:/ /www.huvema.nl/de/messstift-19119010-19119019

0,20-0,29 mm
40 mm

0,01 mm
0,002 mm

10

oLn.24


https://www.huvema.nl/de/messstift-19119010-19119019

Produktbilder
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