

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Messstift

Beschreibung

Messstifte zum Prüfen von Matrizen

Geben Sie Ihre Wunschgrößen (øD) in den Kommentaren ein

Weitere Informationen

Artikel Nummer	19119010-19119019	
Modell	TCP 0020-0029	
Modellgruppe	TCP	
EAN	8718242197281	
CBS Statistik-Nummer	90173000	
Artikelgruppe	Prüffstiffte Einzeln	
Marke	TCE	
	ØD	0,20-0,29 mm
Eigenschaften	L	40 mm
	Aufsteigend	0,01 mm
	Toleranz	0,002 mm
	Anzahl der Stufen	10
Artikelgruppe Code	1113603	

Produktbilder





